

تیتز

■ سردار قدوی، فرمانده نیروی دریای سپاه از معرفی تجهیزات و تسلیحات پیشرفته جدید در قالب رزمایش‌های سال جاری خبر داد

■ جلیلی، دبیر شورای عالی امنیت ملی: بیداری اسلامی بستر رهاسازی ظرفیتهای بالقوه ملت‌های منطقه است

■ فیروزآبادی، رئیس ستادکل نیروهای مسلح: نیروهای مسلح آماده مقابله با دخالت نظامی آمریکا هستند

■ مرتضی بختیاری، وزیر دادگستری: وضعیت کنونی نظام حقوقی برای حمایت از صاحبان اثر، شایسته نیست

■ در حمله تروریستی گروهک پژاک چهار نفر از نیروهای سپاه در شهرستان پاوه به شهادت رسیده و چهار نفر زخمی شدند

خیر

با حضور رهبر معظم انقلاب

مراسم شب شهادت حضرت فاطمه(ص) در حسینیه امام خمینی(ره) برگزار شد

فارس: مراسم عزاداری شب شهادت ریحانه رسول(ص) حضرت زهرا ی بتول سلام‌الله‌علیها سه‌شنبه بعد از نماز مغرب و عشاء، در حسینیه امام‌خمینی(ره) برگزار شد. مراسم عزاداری شب شهادت ریحانه رسول(ص) حضرت زهرا ی بتول سلام‌الله‌علیها سه‌شنبه شب بعد از نماز مغرب و عشاء، با سخنرانی حجت‌الاسلام والمسلمین سیداحمد خاتمی و مرثیه‌سرایی و مداحی محمود کریمی در حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی در حسینیه امام‌خمینی(ره) برگزار شد. این مراسم که از یک‌شنبه س‌رم اردیبهشت شروع شده است تا پنجشنبه هفتم اردیبهشت ادامه خواهد داشت.

حدادعادل:

هنوز امیدوارم مرتضوی به قولش عمل کند

■ **اعتدال:** غلامعلی حدادعادل، رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در پاسخ به اینکه چرا به‌رغم مساله قول شرف مرتضوی که مطرح کردید این مساله هنوز ادامه دارد، گفت: به نظر من، مردم و افکار عمومی که مسایل کشور را به دقت تعقیب می‌کنند و مصالح کشور را تشخیص می‌دهند به‌خوبی می‌توانند سودمندی اقدامی که در این ماجرا تا به حال صورت گرفته است را تصدیق کنند. وی تاکید کرد: ما امیدواریم قولی که آقای مرتضوی به بنده درباره استعفا داده، به صورت کامل عملی شود و این به سود کشور است؛ انگیزه بنده از ورود به این ماجرا این بود که اختلاف بین قوا بیش از این دامن نزده شود. حداد عادل ادامه داد: نمایندگان مجلس پراساس آن مذاکره شفاهی که آقای مرتضوی با من کرده بود امضای خود را پس گرفتند و به اعتقاد من کار درستی کردند و من امیدوارم آن قول‌ها عملی شود. وی به سخنان اخیر وزیر کار اشاره کرد و افزود: آقای شیخ‌الاسلامی در جلسه‌ای که آقای مرتضوی با من داشتند، حضور نداشتند. در جلسه‌ای که آقای مرتضوی داشتند، وی پذیرفته که استعفا کند و قول استعفا داده و ایشان این مطلب را خودشان انکار نمی‌کنند، البته آن جلسه دوستانه بود و احتیاجی به ضبط صدا نبود. حداد عادل گفت: مردم هم به آنچه که بنده عرض می‌کنم اعتماد دارند که خلاف نمی‌گویم؛ بنده از رسانه‌ها خواهش می‌کنم این موضوع را به سوی حل‌شدن ببرند، نه به سوی ایجاد یک فضای ملتهب.

ادامه‌از صفحه اول

انتصاب؛ ۱۰ ماه پس از بازداشت

مشایی اما می‌خواهد «و» باشد؛ دبیر مناطق آزاد نشد، دبیر شورای عالی ایرانپان، این نشد، معاونت وزارت خارجه، آن هم نشد، مشاور ریاست‌جمهوری؛ این یکی را دیگر اطمینان دارد شدنی است، با وجود احمدی‌نژاد در یک طرف این دوگانه کار به «حکیمیت» و «قول و شرف» هم نمی‌کشند.این‌بار مجلس چه می‌کند؟ «سوال» از رئیس‌جمهوری که نتایج‌اش مشخص است؛ شوخی و خنده و حال کردن احمدی‌نژاد در مجلس، دم عید هم نیست که توجیه شود این شوخی‌ها برای «شاد کردن مردم» است؛ یا شاید هم «استیضاح»؛ اما با کدام ابزار و کدام زمان؟ واکنش بیش از این هم که برای این موضوع کم‌تر قابل تصور است. مجلس اما فعلا یک هفته تعطیل است، بعد هم که زمان بررسی هول‌هولگی بودجه سال ۹۱ است؛ بودجه‌ای که باید تا آالن اجرایی می‌شد. دولت اما بازی جدید انتصاب و اعتراض را شروع کرده، فقط می‌مابد بازی در نقش مقابلش توسط مجلس؛ «اعتراض».

ادامه‌از صفحه اول

توصیه‌های آیت‌الله مکارم به سپاه

آیت‌الله مکارم‌شیرازی با بیان اینکه سپاه همان گونه که با رهبر معظم انقلاب اسلامی ارتباط تنگاتنگ داشته است باید با مرعیت هم ارتباط‌داشته باشد، تصریح کرد: گاهی دیده شده این ارتباط ضعیف بوده است، ولی این را بدانید که مردم به مرعیت معتقدند و تجربه نشان داده است که مردم به مرعیت متعهد نمی‌کنند. این مرجع تقلید با اشاره به شخصیت شهید مطهری نیز گفت: قبل از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، من و ایشان در زندان‌های رژیم طاغوت به سر می‌بردیم. شهید مطهری تمام عمر خود را صرف اسلام کرد و می‌توانست در زمان کنونی مرجع بزرگی باشد، اما با توجه به وضعیت موجود آن زمان ماموریت داشت تا در دانشگاه‌ها نفوذ کرده و وضع انقلاب در این نهاد فرهنگی و آموزشی را بررسی کند.

شرق: تو‌رها و سفرها که به اتمام رسید، سخنگوی وزارت خارجه خود را به پشت تربیون رساند. برای نخستین بار در سال جدید آن هم پس از یک غیبت نسبتا طولانی؛ در شرایطی که در دوره غیبت، تحولات سیاست خارجی به‌خصوص همزمان با آغاز مذاکرات هسته‌ای ایران با گروه ۵+۱ شتاب گرفت و نیاز به واکنش‌ها و موضع‌گیری‌ها از سوی آقای سخنگو دوجندان شده بود. با این حال تنها سخنگوی وزارت خارجه ایران که هم می‌خواهد ر‌ای سخنگویی را بر تن داشته باشد و هم عنوان تازه باب شده در وزارت خارجه یعنی ریاست مرکز دیپلماسی عمومی را دودستی حفظ کند. مانند در تهران و پاستخگویی به رسانه را به حضور در تو‌رها ترجیح داد.رامین مهرپورست، سخنگوی دستگاه دیپلماسی سه‌شنبه گذشته در نخستین نشست مطبوعاتی خود درباره اظهارات اخیر «خاویر سولانا» مسؤول سابق

سیاست خارجی اتحادیه اروپا مبنی بر اینکه ایران و آمریکا کثال ارتباط مستقیم باز کرده‌اند را رد کرد. وی در پاسخ به سوالی درباره صحت و سقم اظهارات سولانا گفت: باید از ایشان بپرسید.اگر چنین کثالی وجود دارد مشخصات آن را توضیح دهند، من اخباری در این زمینه دریافت نکردم. در ادامه مهرپورست درخصوص اتفاقات رخ‌داده در برزیل و اتهامات وارده به یکی از دیپلمات‌های ایرانی گفت: در رابطه با نکتته‌ای که درخصوص برزیل و کارشناس سفارت ایران در آنجا مطرح شد، اولاً دستگاه سیاست خارجی نسبت به مسایل انضباطی کارکنان خود بسیار جدی و حساس است و هر موضوعی اتفاق بیفتد به طور جدی پیگیری می‌کند. مهرپورست تصریح کرد: اصل حضور این فرد در یک استخر مختلط به هیچ‌وجه مورد قبول ما نیست و تخلف انضباطی محسوب می‌شود. به همین دلیل بلافاصله این فرد به کشور فراخوانده شد و پرونده او در دست

پیگیری است و براساس قوانین انضباطی وزارت خارجه به این مساله رسیدگی خواهد شد. سخنگوی دستگاه دیپلماسی به نوع فشارسازی رسانه‌های غربی و برخی از رسانه‌های عربی در این زمینه اشاره کرد و گفت: سوابق این‌گونه رسانه‌ها نشان می‌دهد اهداف سیاسی خاصی را دنبال می‌کنند و تلاش دارند تا فضای روابط بین ایران و سایر کشورها را تخریب کنند و از دامن زدن به موضوعات مختلف ابایی ندارند. وی با بیان اینکه یک هوشیاری جدی لازم است تا با این فشارسازی مقابله شود، افزود: این مساله به هیچ‌وجه توجیه‌کننده تخلف انضباطی کارکنان وزارت خارجه و هر کدام از اظهارات وزیر خارجه ایران نیست. هر زمان نماینده‌ای از سوی ایران برای مذاکره درباره جزایر سه‌گانه سوال دیگری بود که در این

نخستین حضور مهمانبیرست در جمع خبرنگاران در سال جاری

سخنگوی وزارت امور خارجه کانال ارتباطی تهران–واشنگتن را رد کرد

نشست مطرح شد که مهمانبیرست گفت: ما همواره از مذاکره بین مقامات ایران و مقامات امارات برای رفع سوءتفاهمات احتمالی در رابطه با اجرای ترتیبات مربوط به سند میادلمشده در سال ۱۹۷۱ استقبال کرده و فکر می‌کنیم از طریق مذاکره سوءتفاهمات مقلعات اماراتی برطرف خواهد شد. همواره تاکید کرده‌ایم جزایر سه‌گانه متعلق به ایران است، جزو حاکمیت کشور ما محسوب می‌شوند و به هیچ‌وجه تمامیت ارضی و حق حاکمیت خود در رابطه با این جزایر را قابل مذاکره نمی‌دانیم. وی ادامه داد: این مذاکرات می‌تواند برای رفع سوءتفاهمات دو کشور در این رابطه موثر باشد. همین‌طور می‌تواند راه‌های جدیدی برای توسعه همکاری بین کشور ما و کشورهای منطقه از جمله امارات را ایجاد کند. برای مذاکره تعیین مذاکره‌کننده لازم است. هر زمان فردی مشخص شود اعلام می‌شود و تاکنون شخصی مشخص نشده است.

رئیس ستاد مشترک ارتش روسیه اعلام کرد

موضع نامتعارف مسکو درباره موضوع هسته‌ای ایران

جاطلمبنه مدودف با مخالفت‌های جدی نظامیان ارشد روسیه روبه‌رو شد اما دستگاه سیاست خارجی روسیه با حمایت وزارت دفاع این کشور کار را پیش برد. با این حال به گفته مطبوعات روسیه، مشارکت واشگتن و مسکو برای رسیدن به طرح مشترک‌ی برای اجرای طرح سیر موشکی با مشکلات اساسی روبه‌رو شد. در همین حال دبیرتری مدودف، رئیس‌جمهور روسیه، آذرماه سال گذشته هشدار داد در صورتی که آمریکا با ناتو به روشنی اعلام نکنند که سامانه‌های موشکی‌شان در اروپا تاسیسات اتمی روسیه را نشانه نمی‌کند، مسکو نیز موشک‌های خود را در مناطق مختلف روسیه مستقر می‌کند. به گفته مدودف، هدف از استقرار این موشک‌ها این خواهد بود که در صورت لزوم، هر یک از سامانه‌های موشکی آمریکا در اروپا را هدف قرار دهند. اختلافات روسیه و آمریکا بر سر این سامانه موشکی تا آنجا ادامه یافت که حتی سال گذشته دبیرتری راگزین نماینده روسیه در ناتو را بر آن داشت تا برای گفت‌وگو با مقامات جمهوری اسلامی درباره سیر دفاع موشکی روانه تهران شود. هرچند این سفر تنها در حد اعلام و به منظور اهرمی برای کسب امتیاز مطرح شد.

پس از آن اختلافات بر سر این سامانه موشکی در سطح رسانه‌های روسیه از متن به حاشیه رفت و کمتر مورد توجه قرار گرفت، تااینکه سه‌شنبه گذشته رئیس ستاد کل نیروهای مسلح روسیه از توقف مسکو و واشگتن بر سر سامانه موشکی به منظور غلبه بر تهدیدهای ایران خبر داد. هرچند وزارت دفاع روسیه اخیرا اعلام کرده بود که هیچ تهدید هسته‌ای از طرف ایران و کره‌شمالی، روسیه و اروپا را تهدید نمی‌کند، چراکه این کشورها توانایی تولید کلاهک هسته‌ای و موشک‌های حمل آن را ندارند. هر‌استا با مواضع وزارت دفاع روسیه و برخلاف مواضع رئیس ستاد کل نیروهای مسلح این کشور، دیروز ژنرال منی گانتس، رئیس ستاد کل ارتش اسرائیل، اعلام کرد که بعد است جمهوری اسلامی ایران در مسیر تولید بمب هسته‌ای حرکت کند. بر این اساس سخنان اخیر مقامات نظامی روسیه در قبال برنامه هسته‌ای ایران را باید در راستای همان سیاست با دست پیش کشیدن و با پا پس‌ندن‌های روس‌ها تلقی کرد.



مذاکرات در کنار حضور رئیس‌جمهور روسیه

دیگر منجر به دور شدن روسیه و آمریکا و بروز تنش در مناسبات دو کشور شده است. طرح سیر دفاع موشکی، طرحی است که از دوران ریاست‌جمهوری ریگان مطرح شد و در زمان جرج بوش پسر، تحت پوشش مقابله با تهدیدات ادعایی ایران و کره‌شمالی در دستور کار گرفت. براساس آن قرار بود رادر پیشرفته‌ای با قدرت کنترل شعاع شش‌هزار کیلومتر در کشور چک مستقر شود تا نقش حلقه تکمیلی رادارهای آمریکایی مستقر در الانساک و کالیفرنیا را ایفا کند. همچنین قرار بود برای مورد اصابت قراردارن موشک‌های شلیک‌شده به سمت اروپا، موشک‌های ضد موشک در خاک لهستان مستقر شود. با شروع کار اوپاما درسال ۲۰۰۸ وی جهت اجرای «سیاست تغییر» تلاش کرد برای ایجاد فضای مناسب در مناسبات روسیه و آمریکا، اجرای طرح سیردفاع موشکی را به حالت تعلیق درآورد. دو سال بعد در نوامبر ۲۰۱۰ مدودف رئیس‌جمهور روسیه در اجلاس سران ناتو در لیسبون پرتغال، پیشنهاد همکاری روسیه را در اجرای طرح سیر دفاع موشکی در اروپا، مطرح کرد. پیشنهاد

همیشه هست، به همین خاطر ما از نزدیک پیشرفت هسته‌ای بسیاری از کشورها را زیر نظر داریم». به گفته این مقام عالی‌رتبه روس، نتایج تحلیل‌هایی که روسیه به همراه آمریکا انجام داده تایید می‌کند که احتمال وجود تهدید هسته‌ای از طرف ایران وجود دارد و «ما متقاعد شدیم که واقعا باید یک سامانه دفاع موشکی برای مقابله با این تهدیدها راندازی شود». بخش دو سخنان رئیس ستاد کل نیروهای مسلح روسیه یعنی توقف مسکو و واشگتن بر سر استقرار سیر دفاع موشکی ناتو به همان نسبت بخش نخست نیز مهم و قابل تامل است؛ چراکه این سخنان ماکاروف حکایت از پایان مسیر مشترک تهران و مسکو در قبال سیر دفاع موشکی دارد. در رسانه‌های اخیر جدی‌شدن طرح استقرار سیر دفاع موشکی که غربی‌ها مدعی‌اند هدف آن مقابله با برنامه موشکی ایران است، منجر به بروز تنش لفظی میان مقامات روسیه و آمریکا شده است و تا حدودی این سیر دفاعی از یک سو منجر به نزدیک‌تر شدن روسیه و ایران به منظور مقابله با تهدیدهای احتمالی و از سوی

فرمانده ستاد مشترک ارتش اسرائیل:

ایران در پی ساخت سلاح هسته‌ای نیست

ایران «ایدئولوژی‌اش را به بقای خود ترجیح می‌دهد».موضع اسرائیل درباره برنامه اتمی ایران عموما به وسیله بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر و لیهود باراک، وزیر دفاع، بیان می‌شده است. هر دو آنها در شش‌ماه گذشته ایران را تهدید خوانده‌اند و وضعیت را اضطراری و حتی گاه اخل‌زمانی توصیف کرده‌اند. فرماندهان نظامی اسرائیل به اندازه رهبران سیاسی‌شان در

گانتس دستگاه «هربری ایران متشکل از افرادی بسیار عاقل و منطقی است». روزنامه «هآارتس» لحن ژنرال گانتس را بسیار متفاوت از ادبیات نمایشی «بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، خوانده است. نتانیاهو در مصاحبه‌ای با «سی‌ان‌ان» ضمن غیرمنطقی توصیف کردن رفتار ایران گفته بود که رژیم

نگاه هاشمی درباره افزایش آگاهی ملت‌ها و

ممانعت از تحمیق آنان



روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام: رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام مقطع کنونی را دوران شکوفایی آگاهی و اطلاعات ملت‌ها خواند و تاکید کرد: با آگاهی و معرفت روزافزون ملت‌ها دیگر نمی‌توان با آنان با ظلم و ستم و تحمیق رفتار کرد چرا که آینده از آن ملت‌ها و افکار صریح خواهد بود. آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در مراسم

سوگوار فاطمه زهرا(س) که در آن جمعی از مسولان، مشاور رئیس‌جمهور عراق، سفیر این کشور در ایران، آله جماعات، اعضای مجمع، ائشار گوناگون مردم و نیز جمعی از روحانیان شهر مقدس مشهد حضور داشتند، با ذکر مطالب و سته‌هایی که بر اهل بیت عصمت و طهارت به خصوص حضرت علی(ع) و فاطمه زهرا(س) وارد شد، به حق مسلم ائمه معصوم(ع) پس از رحلت پیامبر گرامی اسلامی را زعمت مسلمانان اشاره و اظهار کرد: هیچ کس در میان فرق گوناگون مسلمانان نیست که در تاثیر بی‌بدیل حضرت علی(ع) در نشر و گسترش اسلام در زمان بعثت و پس از آن وقف و معترف نباشد. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام خصلت حکام ظالم را انحصارطلبی و دوری از حق و عدالت خواند و تصریح کرد: آنچه ائمه معصوم ما و نیز اهل بیت پیامبر(ص) را از دیگر زمامداران تاریخ مجزا می‌کند، مصلحت‌اندیشی برای بقای اصل دین بر حکومت و قدرت در عین محق بودن و محبوب بودن است. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه «اسلام و مکتب تشیع برای حکومت تدبیر خاص و ویژه دارد» حفظ کاین دین، مردم و مملکت مسلمانان را از دیدگاه حکومت اسلامی مقدم بر حفظ قدرت خواند و تصریح کرد: سیره، روش و رفتار همه و به‌خصوص حضرت علی(ع) گویای این حقیقت است که حفظ قدرت و حکومت در اسلام تحت هر شرایطی جایز نیست، زیرا زمانی که اصرار به کسب و حفظ قدرت و حکومت موجب ضعف و ظلم به مسلمانان و اضمحلال دین و مکتب شود حفظ اصل دین، مکتب و مسلمانان اولویت می‌یابد. هاشمی‌رفسنجانی درس بزرگ تاریخ از آن‌ها یادآید باید برای خود و دیگران تکرار کنیم، خصلت مه‌ل‌ناپذیر قدرت خواند و گفت: کسانی که دلشان برای اسلام و مکتب تشیع می‌تبد، باید با تدبیر اسلام که «تقدم حفظ کاین دین بر حکومت» است رفتار کنند تا اصل شرجه طویه تشیع و از حفظ صورت نگذرد. مجمع تشخیص مصلحت نظام، دوران کنونی را دوران عزت در مظلومیت اسلام و تشیع خواند و با اشاره به هجوم مجدد مکتاب و گروه‌های گوناگون به شیعیان علی(ع)، به حوادث مصر اشاره کرد و افزود: چرا باید به‌گونه‌ای باشد که همه مذاهب و گروه‌ها در سرزمین حکام فاطمی اجازه فعالیت و تاسیس حزب را داشته باشند، ولی شیعیان غیرقانونی ان‌ها شوند؟

مهم نیست

رزمایش دریایی ترکیه با حضور ناظران نظامی ایران

■ **ایرنا نوشت:** برای نخستین بار رزمایش نیروی دریایی ارتش ترکیه با عنوان «شیر دریا – ۲۰۱۲» با حضور ناظران نظامی ایران روز پنجشنبه در دریای اژه و در سواحل استان آزیر بر گزار می‌شود. در این رزمایش که با حضور واحدهایی از نیروهای دریایی، هوایی، گارد ساحلی و وزارت ترابری ترکیه و با مشارکت انواع شناورهای دریایی، جنگنده بمب‌افکن‌ها و بالگردها برگزار می‌شود، ناظرانی از نیروهای دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ارتش جمهوری اسلامی ایران و برخی کشورهای دیگر نیز حضور دارند. براساس این گزارش، این رزمایش جست‌وجو و نجات دریایی، هر دو سال یکبار در دریای اژه بر گزار می‌شود.

ایجاد سرویس اطلاعاتی تازه‌ای با محور ایران در پنتاگون

■ **خبرگزاری‌های خارجی به نقل از روزنامه نیویورک تایمز نوشتند:** وزارت دفاع آمریکا قصد دارد سرویس اطلاعاتی تازه‌ای با تمرکز بر ایران و چین ایجاد کند. شماری از افسران آژانس اطلاعاتی پنتاگون هم‌اکنون در حال جمع‌آوری اطلاعات هستند. در پی کمرنگ‌شدن نقش نظامی آمریکا در عراق و افغانستان، پنتاگون در نظر دارد سازمان اطلاعاتی تازه‌ای را با محور تمرکز اطلاعاتی بر ایران و چین ایجاد کند. به گزارش روزنامه نیویورک تایمز سرویس اطلاعاتی جدید کار خود را با استفاده از مأموران مخفی، نهادهای بودجه موجود آغاز خواهد کرد و همکاری نزدیکی با سازمان اطلاعات و ضد جاسوسی آمریکا (سا) برای ردیابی تهدیدات در حال ظهور خواهد داشت. نیویورک تایمز به نقل از یکی از مقام‌های ارشد وزارت دفاع آمریکا هدف از ایجاد این مرکز را «تقویت پوشش اطلاعاتی آمریکا در خارج از مرزها» عنوان کرده و افزود: است که شماری از افسران آژانس اطلاعاتی وزارت دفاع در حال حاضر به طور مخفیانه در حال جمع‌آوری اطلاعات در خارج از محدوده مناطق متعارف جنگی و تلاش برای تحکیم همکاری‌ها میان ارتش و سازمان سیا هستند. به گزارش واشگتن، پست بخش ویژه‌ای در رابطه با ایران در سازمان سیا نیز تشکیل شده است.

چاپ مصاحبه با «جوان» در «ایران»

■ **فارس خبر داد:** «ایهام امین‌زاده» کاندیدای انتخاباتات همین دوره مجلس با ارسال توضیحی به «فارس» از بی‌اخلاقی روزنامه دولت در انجام مصاحبه به نام روزنامه جوان و انتشار آن در روزنامه ایران انتقاد کرد. به بخشی از «ایهام‌زاده آمده است، به دنبال چاپ مصاحبه اینجانب با روزنامه ایران در تاریخ پنجم اردیبهشت تحت عنوان «مجلس هشتم شبیه مجلس ششم بود» متأسفانه با انتخاب تیتز نامناسب برای مصاحبه از نظرات اینجانب در جهت مسیری غیر از وحدت استفاده شده است. جا داشت روزنامه ایران جهت تیتز وحدت و پرهمیز از دامن‌زدن به فضای اختلاف ایجاد بهتری را انتخاب می‌کرد. ضمن اینکه مصاحبه به نام روزنامه جوان انجام شد و قرار بود متن مصاحبه در این نشریه چاپ شود نه در روزنامه ایران.

برنامه موفته برای

ریاست‌جمهوری

■ **همشهری ماه نوشت:** حبیب‌الله عسگراولادی دبیرکل سابق حزب مؤتلفه در مصاحبه‌ای گفته است: «تیتز تردید ما (موتلفه) برای مجلس و ریاست‌جمهوری آینده برنامه داریم و امیدواریم کارهای جوان، خود را در دهه چهارم بیشتر نشان دهند و جانشین کارهای قدیم شوند. رویکرد جوانان به حزب در سال‌های اخیر فوق‌العاده است. ما طلی دورمای توانست‌ایم کارهایمان را جوان کنیم، به‌زودی کنگره سراسری خواهیم داشت و خواهیم دید آن نشانه‌ای که پوست‌اندازی جدید صورت خواهد گرفت و جوانان بیشتری در حزب نقش بازی خواهند کرد. ما چشم‌انداز ۱۵ ساله حزب را اکنون تصویب کرده‌ایم و پایان برنامه ما، با پایان برنامه چشم‌انداز ۲۰ساله جمهوری اسلامی است.

نامه دانشجویان امام صادق(ع) به مصباح‌یزدی در دست جریان انحرافی دارند؟

■ **مهر:** جمعی از دانشجویان دانشگاه امام صادق(ع) در نامه‌ای به آیت‌الله مصباح‌یزدی ضمن ابراز نگرانی از ایجاد شکاف میان نیروهای انقلاب، انتقادات صریحی را نسبت به منشی و مرام اعضای جبهه پایداری مطرح و نسبت به خطر حرکت این گروه در مسیر جریان انحرافی اعلام نگرانی کردند. در بخشی از این نامه خطاب به مصباح‌یزدی آمده است: امروزه شکاف عمیقی بین نیروهای انقلاب به علت اختلاف میان جبهه متحداصولگرایان و پایداری به‌وجود آمده است. این درحالی است که اصولا «بهنانه‌های اختلاف» بسیار است و دآب و منشی رهبر معظم انقلاب بر وحدت است. در این نامه- که بعید می‌دانیم در این برهه به دست‌تان برسانند- قصد آن نداریم که از سیاست‌های به‌دور از اخلاقی جبهه پایداری از جمله خلف وعده‌ها و دروغ‌ها سخن به میان آوریم. همچنین قصد آن نداریم که از تدابیر لیبرالیستی آنها در کسب رأی مردم مانند شعار زن گرایی در هیات‌رئیسه مجلس سخن بگوییم و نیز قصد آن نداریم خبر بدیم‌ه که برخی از اعضای این گروه اطرافیان رهبر معظم انقلاب را دروغگو خطاب می‌کنند و می‌گویند ما اخبار معظم‌له را فقط از شما می‌گیریم نه از هر کس و نا کسی... در ادامه این نامه با اشاره به برخی سخنان مصباح‌یزدی درباره جریان انحرافی و مشاور رئیس‌جمهوری سولایتی پرسیده شده است.